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Ostrów Mazowiecka, dnia 23.09.2016r.

SPZZOZ.XII.381.18-2/2016                                                          

Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 209 000 euro na dostawy wyrobów medycznych  dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:
1. „Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie Nr 48 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga  zaoferowanie opisanych wyżej szczoteczek.
2. Pakiet Nr  69 poz. 3: „Czy Zamawiający w zadaniu 69 poz. 3 ma na myśli ilość magazynków czy pudełek?”

Odpowiedź – Zamawiający ma na myśli ilość sztuk.
3. Pakiet Nr 69 poz. 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z w zadania 69 poz. 3 
i utworzenie z niej osobnego zadania, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?”
Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
4. Pakiet Nr 61: „Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną jednorazową do aparatu ERBE: Elektroda neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 90 cm2, wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; przy mocowaniu klipsa – skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg/ opakowanie 100 szt.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, jeśli jest kompatybilna z aparatami ERBE VIO 300D i ERBE ICC 300.
5. Pakiet Nr 61: „Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną jednorazową dla dzieci do aparatu ERBR: Elektroda neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 40cm2, wymiary 110x76mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej  przyjazne dla skóry; dla dzieci o wadze do 5kg/opakowanie 100 szt.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, jeśli jest kompatybilna z aparatami ERBE VIO 300D i ERBE ICC 300.

6. Dotyczy: pakiet 54, pozycja 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielnie z pakietu 54, pozycji 2, tj.: „Złącze niskiego ciśnienia typu Y z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym o dł. 150cm  x 1 zestaw”  do oddzielnego pakietu? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie 54 na poszczególne pozycje? Zgoda Zamawiającego umożliwi większej ilości oferentom (w tym firmom specjalizującym się w dostawach wysokiej jakości przedłużaczy do podawania kontrastu, w szczególności do wstrzykiwaczy typu Nemoto) złożenie korzystniejszej oferty cenowej oraz jakościowej aniżeli w przypadku w/w ograniczenia. Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż z pewnością będzie miało to wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego.”
Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
7. Pakiet nr 88, pozycja 7. – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do  operacji kończyn z nogawicą o wymiarach 35cm x 80cm. Pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
8. Pakiet nr 88, pozycja 10. – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do  operacji żylaków obustronnie wzmocnionego  posiadającego w swoim składzie:
-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

-1 samoprzylepna serweta operacyjna typu "U" z padem chłonnym ("U" 15 x 95 cm) 260 x 200 cm (pad 100 x 175 cm)

-1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 250 cm

-1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm

-1 osłona na krocze 35 x 20 cm

-1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

-4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
9. Pakiet nr 90., pozycja 1,2,. – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów wykonanych z włókniny pięciowarstwowej typu SMMMS. Fartuch dodatkowo owinięty w serwetę z włókniny SMS.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
10. „Pakiet 19, pozycja 9: „Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.  papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt. z przeliczeniem  zamawianej ilości tj. 50 par?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
11. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9  z pakietu 19 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?”

Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
12. Pakiet 19 pozycja 10: „Czy Zamawiający dopuści korek zamknięty sterylnym kołnierzem pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
13. „Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z pakietu 19  stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?”

Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
14. Dotyczy Pakietu nr 34: „Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały papier o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
15. Dotyczy Pakietu nr 34: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga oznakowania znakiem CE  na etykiecie umieszczonej wewnątrz rolki oraz na opakowaniu zbiorczym, zgodnie z art. 6 ust. 3 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który mówi, że zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości.”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony na etykiecie opakowania handlowego.
16. Dotyczy Pakietu nr 34: „Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy do sterylizacji wykazywały zgodność z normami EN 868-3, EN 868-5 i EN ISO 11607-1, potwierdzoną oświadczeniem niezależnej organizacji notyfikowanej?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga potwierdzonej zgodności z normą EN868-3, pozostałe normy wg SIWZ.
17. Pakiet nr 40, pozycja 4: „Czy Zamawiający dopuści łącznik schodkowy do drenów „Y” o średnicy ramion górnych i ramienia dolnego 6-9 mm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
18. Pakiet nr 40, pozycja 21: „Czy zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej co najmniej kategorii II?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
19. Pakiet nr 40, pozycja 21: „Czy zamawiający oczekuje okularów posiadających ramiona regulowane w zakresie ich długości i kąta pochylenia?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
20. Pakiet nr 40, pozycja 28: „Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje worków na wymioty z wkładem żelującym jego zawartość, co wpływa na poprawę komfortu użytkowania dla pacjenta oraz personelu medycznego?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
21. Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny o skuteczności filtracji 99,999% z wymiennikiem ciepła i wilgoci wykonanym z pianki o mniejszej wadze - 25g, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
22. Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny elektrostatyczny o skuteczności filtracji 99,999%  o masie 27 g?”

Odpowiedź – Według SIWZ. 

23. Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, o filtracji wynoszącej 99,999%, objętości oddechowej 150-1200 ml, wadze 23 g, sterylny?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
24. Dotyczy Pakietu nr 29  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości 180 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
25. Dotyczy Pakietu nr 29  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy do aparatów do znieczulenia w zestawie z dwoma ramionami o długości do 180 cm oraz dodatkowym, rozciągalnym ramieniem o długości do 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
26. Dotyczy Pakietu nr 29 poz. 8: „Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany z portem 
o średnicy 10,25 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
27. Dotyczy Pakietu nr 29  poz. 9-10: „Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem tlenowym gwiazdkowym o długości 210 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
28. Pakiet nr 37, Poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści test zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, odbarwiający się z koloru żółtego na kolor granatowy?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
29. Pakiet nr 37, Poz. 2: „Ponieważ wskaźniki klasy 6 są jednym z najważniejszych elementów kontroli procesu sterylizacji, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności z normą ISO 11140-1, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniające określone w dyrektywach wymagania, tj. jednostkę notyfikowaną?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
30. dot. Pakietu nr 42  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na kamerę / przewody 17x200cm?”
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Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
31. Pakietu nr 42  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na ramię C wykonany z przezroczystej folii PE 100x220cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
32. dot. Pakietu nr 42  poz. 3 i 4: „Czy Zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na aparaturę Ø 140?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
33. dot. Pakietu nr 43  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 30x27, pow. Lepna 30x21?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
34. Pakietu nr 43  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 40x41, pow. Lepna 40x35?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
35. dot. Pakietu nr 43  poz. 3: „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 45x55, pow. Lepna 45x49?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
36. dot. Pakietu nr 44  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści nieprzemakalne pokrycie w rolce: perforacja 50cm, dł.  rolki 50 mb, szer. 50cm, kolor biały?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
37. dot. Pakietu nr 44  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści nieprzemakalne pokrycie higieniczne w rolce: perforacja 50cm, dł.  rolki 50 mb, szer. 60cm, kolor niebieski?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
38. dot. Pakietu nr 44  poz. 3: „Czy Zamawiający dopuści nieprzemakalne pokrycie higieniczne w rolce: perforacja 36cm, dł.  rolki 50 mb, szer. 40cm, kolor niebieski?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
39. dot. Pakietu nr 44  poz. 4: „Czy Zamawiający dopuści celulozowe pokrycie higieniczne w rolce: perforacja 37 cm, dł.  rolki 50 mb, szer. 50 cm, kolor biały?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
40. dot. Pakietu nr 44  poz. 5: „Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne z zakładkami z włókniny polipropylenowej kolor zielony rozm. 80x220cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, jeżeli oferowane prześcieradło jest nieprzemakalne i zakładki zapewniają stabilne umocowanie prześcieradła na noszach.
41. dot. Pakietu nr 44  poz. 14: „Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii rozm. uniwersalny?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
42. dot. Pakietu nr 88  poz. 1 i 2: „Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny skład:
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serweta goma  tasma samoprzylepna - ekran anestezjologiczny
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Obłożenie chirurgiczne wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów dotyczących poz. 1-8 i 10.
43. dot. Pakietu nr 88  poz. 3: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii skład:
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. serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x320 cm,

posiadajaca dwa samouszczelniajace otwory  neoprenu o Srednicy 7 cm i 5 cm, z moziiwoscia,
‘zamocowania drenow. Serweta jest wyposazona worbe do przechwytywania plynow

Zmozliwoscia podiaczenia drenu
‘serweta na stolik ..
oslona na koriczyng
tasmy samoprzylepne ..
recznii chionne
osiona na stoik MAYO
oslona na stoik - owinigcie zestawy) .





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów dotyczących poz. 1-8 i 10.

44. dot. Pakietu nr 88  poz. 4: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii skład:
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. serweta chirurgiczna do laparoskopii o wymiarach 180x320 cm z samoprzylepnym otworem

w ksztalcie rapezu (wysokosc: 20 cm, doina podstawa 30 o, goma podstawa 20 cm)
tasma samoprzylepna .
recanii chionne

Kieszef dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem
oslona na stolik MAYO
Serweta na stoik - owinigcie zestawy)





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.
Odpowiedź – Według SIWZ.
45. dot. Pakietu nr 88  poz. 5: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii biodra skład:
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. serweta chirurgiczna goma z tasma samoprzylepna o wymiarach 300x175 cm, wzmocniona

w srefie krytycznej (dodatkowa warstwa chionna) i wyposazona w organizatory przewodow .
serweta chirurgiczna dolna o wymiarach 200260 cm z wycigciem “U° o wymiarach 7x102 cm,
‘wamocniona (dodatkowa warstwa chionna) w strfie kytycznej
Serweta chirurgiczna
‘serweta na stolik ..
oslona na koriczyng
tasmy samoprzylepne ..
recznii chionne
‘wzmocniona osiona na stolk Mayo .
‘wzmocniona serweta na stolik - (owiniecie zestawu)





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów dotyczących poz. 1-8 i 10.

46. dot. Pakietu nr 88  poz. 6 – „Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn bez nogawicy skład:
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. serweta chirurgiczna do zabiegu na koficzynie 0 wymiarach 2301315 cm, posiadziacy
samouszezelniajacy otwor (@ 3,5 cm) otoczony warstwa chionna z mozliwoscia zamocowania
drenow.

. wzmocniona serweta na stolik (owiniecie zestawy) -




Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
47. dot. Pakietu nr 88  poz. 7: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn z nogawicą skład:
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serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm,
posiadajacy samouszczelniajacy otwor o srednicy 7 cm, ofoczony warstwa chionng

2 mozliwoscia zamocowania drenow
‘serweta na stolik ..
oslona na koriczyng
tasmy samoprzylepne ..
recznii chionne
‘wzmocniona osiona na stolik MAYO
‘wzmocniona serweta na stoilk (owinicie zestawy) .





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.’
Odpowiedź – Według SIWZ.
48. dot. Pakietu nr 88  poz. 8: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji dłoni/stopy skład:
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. senweta chirurgiczna do zabiegu na koficzynie o wymiarach 230x315 cm, posiadajacy
samouszezelniajacy otwor (@ 3,5 cm) otoczony warstwa chionna z mozliwoscia zamocowania
drenow.

. wzmocniona serweta na stolik (owiniecie zestawu)





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
49. dot. Pakietu nr 88  poz. 9: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów kraniotomii skład:
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. serweta chirurgiczna do kraniotomii o wymiarach 230x300 cm, posiada otwér wypeiniony folia.

chirurgiczna, 0 wymiarach 30x20 cm, dwa zintegrowane organizatory przewodow typu RZEP,
‘worek do przechwytywania plynow, wyposazony w sito | podiaczene do drenu .
serwety chirurgiczne samoprzylepne
taéma samoprzylepna .
reczniki chionne
osiona na stoik MAYO
serweta na stolik - (owiniecle zestawu)





Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
50. dot. Pakietu nr 88  poz. 10: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji żylaków skład:
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Obłożenie chirurgicznewykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60 g/m2, spełniające normy PN EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
51. dot. Pakietu nr 89  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego skład:
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Pozostałe paramtry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
52. dot. Pakietu nr 89  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do ginekologiczny skład:
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Pozostałe paramtry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
53. dot. Pakietu nr 90  poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny- do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą PN EN 13795- wymagania standardowe. Fartuch charakteryzuje się niskim poziomem pylenia. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
54. Zapytanie 25 dot. Pakietu nr 90  poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m2, rękawy 40 g/m2 (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami do osuszania rąk.. Zgodny z normą PN EN 13795 - wymagania wysokie. Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
55. dot. Pakietu nr 90  poz. 3: „Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne jednorazowego użytku, w komplecie bluza z krótkim rękawem i spodnie proste, wiązane na troki, bluza z kieszeniami, dekolt możliwie niewielki ale umożliwiający swobodne włożenie bluzy przez głowę; ubranie wykonane z włókniny polipropylenowej SMS typu Spunbonded 35 gr/m2; nić zszywająca wykonana z nylonu, kolor niebieski; nieprześwitujące, rozmiary co najmniej: S, M, L, XL. Pakowane po 45 szt w opakowaniu?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
56. Dotyczy Pakietu nr 32 pozycja 14: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Papieru do drukarki Spacelabs MOD90485, 2-kanałowy, czysty bez nadruku, składanka (200 kartek) szer. 50mm dług. 27,4m x 1 szt. z przeliczeniem na 12 składek.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
57. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 1: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości kieliszków na pełne opakowanie a`75 szt., co daje 1.600 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
58. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 3, 4: „Czy Zamawiający wymaga sterylnych, czy nie sterylnych Łączników schodkowych?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnych i niesterylnych łączników schodkowych.
59.  Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 10: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości szpatułek na pełne opakowanie a`100 szt., co daje  3 opakowania.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy
60. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 15: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości wzierników na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 80 opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy
61. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 18: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie żelu do EKG o pojemności 500g.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
62. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 23: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości igieł do penów na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 10 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
63. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 26: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości myjek na pełne opakowanie a`50 szt., co daje 10 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
64. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 31: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości szkiełek na pełne / niepodzielne opakowanie a`50 szt., co daje 60 opakowań.
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
65. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 31: „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szkiełek 
z matowym jednym brzegiem, krawędzie szlifowane rozmiar 76,2 mm x 25,4 mm.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
66. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 32: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości szkiełek na pełne / niepodzielne opakowanie a`50 szt., co daje 10 opakowań. 
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy
67. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 38: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości Szpatułek na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 5 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy
68. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 43: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Lusterka laryngologicznego w jednym rozmiarze dla dzieci i dorosłych (średnica 19mm, długość rączki 138mm, kolor biały).”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy
69. Dotyczy Pakietu nr 41: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Szczoteczki do rąk, sterylnej, suchej (w komplecie czyścik do paznokci) rozmiar 8,8mm x 4,2mm x 3,9mm.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, pozostałe parametry wg SIWZ.
69. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 6: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości czepków na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 60 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
70. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 7: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości czepków na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 30 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
71. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 9: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości masek na pełne opakowanie a`50 szt., co daje 280 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
72. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 12: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości ochraniaczy na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 15 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy
73. Dotyczy Pakietu nr 46, Pozycja 1: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości nakłuwaczy na pełne opakowanie a`200 szt., co daje kolejno 225 op., 5 op., 15 op.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
74. Dotyczy Pakietu nr 46, Pozycja 2: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości nożyków na pełne opakowanie a`200 szt., co daje 25 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
75. Dotyczy Pakietu nr 48: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości szczoteczek na pełne opakowania a`100 szt., co daje 20 opakowań.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
76. Dotyczy Pakietu nr 49, Pozycja 6 – „poj.2300 – 2500ml: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania pojemnika 3000ml w zamian za poj. 2300-2500ml.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
77. Dotyczy Pakietu nr 90, Pozycja 1: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny polipropylenowej typu SMMS  zgodny z EN 13795 1-3, gramatura 43 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z poliestru. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rozmiary: M – 115cm; L – 127 cm; XL – 135 cm;  XXL – 140cm. Odporność na rozerwanie na mokro 155 kPa; odporność na rozerwanie na sucho 185 kPa; odporność na penetrację płynów 60 cm H2O. Fartuchy pakowane z dwoma ręcznikami do osuszania rąk, fartuch dodatkowo owinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
78. Dotyczy Pakietu nr 90, Pozycja 2: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 
z włókniny polipropylenowej typu SMMS  zgodny z EN 13795 1-3, gramatura 43 g/m2, gramatura w części wzmocnionej 45 g/m2.. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rozmiary: M – 115cm; L – 127 cm; XL – 135 cm;  XXL – 140cm. Odporność na rozerwanie na mokro 155 kPa; odporność na rozerwanie na sucho 185 kPa; odporność na penetrację płynów 305 cm H2O.  Fartuchy pakowane z dwoma ręcznikami do osuszania rąk, fartuch dodatkowo owinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy.”

Odpowiedź -  Według SIWZ.
79. Dotyczy Pakietu nr 90, Pozycja 3: „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Komplet chirurgiczny (niebieski) jednorazowego użytku wykonany z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m2. Nogawki bez ściągaczy, w spodniach zamiast gumki wciągnięty trok z tej samej włókniny co cały komplet, bluza z trzema kieszeniami, jedna na górze, dwie na dole. Rozmiar: S, M, L, XL, XXL.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
80. Dotyczy Pakietu nr 40, Pozycja 48: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Żelu do USG nie zawierającego oleju mineralnego i środków kosmetycznych 260g  x 1 fl.”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
81. Pakiet Nr 34: „ Czy Zamawiający w pozycji Nr 1 Pakietu dopuści rękaw o szerokości 5,5 cm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
82. Pakiet Nr 51, poz. 6 – „Czy w poz. 6 Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki 1-2 ml z heparyną litową do gazometrii, sterylnej, pojedynczo pakowanej?. Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania etykiety dla tej pozycji (wymogi Pakiet Nr 51 poz. 6).”

Odpowiedź – Odstępujemy od wymogu posiadania etykiety dla tej pozycji.
83. Pakiet nr 51, poz. 8 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania probówki 1,6ml z K3 EDTA do morfologii z etykietą x50szt.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
84. Pakiet Nr 51, umowa par. 4 ust. 2: „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujednolicenie zapisów dotyczących oczekiwanego terminu ważności, poprzez dopisanie w umowie par 4 ust. 2: „(...) w Pakiecie Nr 51 dopuszczamy termin ważności probówek min. 6 miesięcy”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy taki zapis w umowie. 
85. Pakiet Nr 44, poz. 6: „Czy Zamawiający dopuści bez wstawki chłonącej pot?”

Odpowiedź -  Zamawiający nie dopuszcza.

86. Pakiet nr 44 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6-12?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
87. Pakiet Nr 40: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1,2,6,7,9-11,22,29,33,34,36,38,43,44,46?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy. 
88. Pakiet Nr 44, poz. 1,2: “Prosimy o dopuszczenie podkładów o szerokości rolki 50-51cm, co mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 50 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
89. Pakiet Nr 44, poz. 1,2,3: „Czy możemy zaoferować rolki o długości 50mb z możliwością przeliczenia sztuk?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
90. Pakiet Nr 44: „Prosimy o wydzielenie poz. 1-3 w osobny Pakiet?”

Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
91. Pakiet Nr 99 – „Prosimy o dopuszczenie okładów w rozmiarze: 11x11 cm.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

92.  „Prosimy o dopuszczenie okładów w rozmiarze 11x26 cm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

93. „Prosimy o dopuszczenie okładów w rozmiarze 14x24 cm?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
94. Pakiet Nr 32, poz. 14: „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru do Spacelabs 90485 
o wymiarze 50x120x226, przy pozostałych parametrach bez zmian.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy po odpowiednim przeliczeniu ilości.
95. Pakiet nr 33, poz. 1: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. Pakiecie równoważnych elektrod do EKG: - Elektroda okrągła „z języczkiem” o wymiarach 45x42 (średnica 42 mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 45mm)”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
96. Pakiet Nr 33, poz. 1: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. Pakiecie równoważnych elektrod do EKG: - Elektroda okrągła : „z języczkiem” o wymiarach 36x42 (średnica 36mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 42mm)”

Odpowiedź – Wydaje się, że zapytanie dotyczy poz. nr 2 Pakietu 33. Dopuszczamy zaoferowanie opisanej elektrody w pozycji Nr 2.
97. Pakiet nr 33, poz. 3: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. Pakiecie równoważnych elektrod niewidocznych w promieniach rtg: - Elektroda okrągła „z języczkiem” 
o wymiarach 45x42 (średnica 42 mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 45mm)”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
98. Projekt umowy – par. 4 ust. 3: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych”

Odpowiedź – Według SIWZ.
99. Projekt umowy – par. 7 ust. 2.1: „Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
100. Projekt umowy – par. 7 ust. 3.2: „Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen (w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
101. Projekt umowy – par. 7 ust. 4: „Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z projektu umowy zapisów umownych typu: „Strony dopuszczają zamianę ilości wyrobów medycznych 
w poszczególnych pozycjach danej umowy, pod warunkiem, że nie zostanie przekroczona jej wartość.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
102. Pakiet Nr 84, poz. 4-6: „Czy nie doszło do omyłki pisarskiej, zgodnie z normą EN 455 rękawice diagnostyczne winny mieć długość min. 240mm, a Zamawiający oczekuje rękawicy o minimalnej długości 240 (+/-5) mm, co jest niezgodne z powyższą Normą?”

Odpowiedź – Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawicy o długości min. 240 mm.
103. Pakiet Nr 84, poz. 4-6: „Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych posiadających najwyższy poziom ochrony przed czynnikami chemicznymi i mikroorganizmami, będących środkiem ochrony osobistej kat III?”

Odpowiedź – Według SIWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanych wyżej rękawic diagnostycznych.
104. Pakiet Nr 84, poz. 7-12: „Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty certyfikatu IDEGA (zamiast ISEGA.A)?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
105. Pakiet Nr 87, poz. 1-6: „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych, sterylnych jałowych, potwierdzenie zawartości białek przez protokół z przeprowadzonego testu przez ośrodek badawczy producenta, odnoszący się do konkretnej serii wyprodukowanych rękawic, na określenie białek met. Lowry oraz analizy aminokwasowej HPLC, gdzie limity wartości dla metody HPLC wykrywalności wynoszą 2μg/ml dla ZDEC i 10μg/ml dla TMTD, MBT, ZDMC, ZPMC, ZDBC, ZMBI, ZMBT, BHT, BHA, DPG i DPT, co potwierdzi protokół z badań niezależnych?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, Pozostałe parametry bez zmian.
106. Pakiet Nr 87, poz. 7-13: „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych, sterylnych, jałowych wykonanych z polichloroprenu (neopropenu) w kolorze ciemnobeżowym, posiadających wewnętrzną powłokę polimerowaną?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
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